



# ESTADO DE RONDÔNIA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE NEGRO SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SEMUSA CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE.

### Caráter:

Convocação Ordinária **Nº 005/CMS/MN/2025**, de 12 de maio de 2025, para reunião do Plenário do CMS/Monte Negro – RO.

**Do:** Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Monte Negro/RO.

**Para:** UMID, SEMUSA, PARÓQUIA SÃO JOSÉ, ASBEMON, SINDICATO PRODUTORES RURAIS, REI SALOMÃO, COREN, SINASER.

Prezado (a) Conselheiro (a) e população em geral.

O presidente do Conselho Municipal de Saúde de Monte Negro – RO, no uso de suas atribuições Regimentais, convoca todos os Conselheiros de Saúde e população para participar da Reunião Ordinária №005/CMS/MN/2025, a realizar-se-á no dia 13/05/2025, às 09h30min, na sala do Conselho Municipal de Saúde com sede na SEMUSA.

#### Pauta da Reunião Ordinária

Data: 13 de maio de 2025 (terça-feira)

Hora: 09h30min

Local: Prédio da Secretaria Municipal de Saúde/Sala do CMS.

- ✓ Abertura da reunião pelo Presidente;
- ✓ Deliberação e aprovação do Plano de Trabalho no valor de R\$894.520,00, oriundos de Emenda Parlamentar Estadual para realização de atendimentos especializados, entrega de óculos e exames de apoio diagnóstico;
- ✓ Deliberação e aprovação da Solicitação de Credenciamento de 2 (duas) Equipes de Saúde Bucal 40 Horas, conforme solicitação n° 11957240000103.2025.123604 para o INE 0002242249 ESB 02 Setor 04;
- ✓ Deliberação e aprovação da Solicitação de Credenciamento de Equipe eMulti Complementar, conforme solicitação n° 11957240000103.2025.113504;
- ✓ Deliberação e aprovação do Relatório Anual de Gestão referente ao ano de 2024 - RAG 2024;
- ✓ Informes:
- ✓ Outros.

Na certeza de contar com a participação de todos (as), despeço-me manifestando votos de Abraços.

Atenciosamente,









Emilly Eufrazia de Almeida Secretária Executiva do CMS/Monte Negro - RO (Assinado Eletronicamente)







Rua Mato Grosso, nº 2986 Setor 02 Contato: (69) 99928-4800

#### Assinatura do Documento



Documento Assinado Eletronicamente por **EMILLY EUFRAZIA DE ALMEIDA**, **CPF**: 060.92\*.\*\*2-\*6 em **12/05/2025 08:21:43**, <u>Cód. Autenticidade da Assinatura:</u> **08E2.5221.643K.271U.6626**, com fundamento na Lei Nº 14.063, de 23 de Setembro de 2020.



## Informações do Documento

ID do Documento: 2.326.DA5 - Tipo de Documento: INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

Elaborado por EMILLY EUFRAZIA DE ALMEIDA, CPF: 060.92\*.\*\*2-\*6, em12/05/2025 - 08:21:43

Código de Autenticidade deste Documento: 08H4.1X21.1431.H446.7178

A autenticidade do documento pode ser conferida no site: https://athus.montenegro.ro.gov.br/verdocumento

